
 

 

 
ГУБЕРНАТОР НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 7 февраля 2017 г. N 12-пг 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ 
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 
В соответствии с частью 10 статьи 4 закона Ненецкого автономного округа от 25.11.2016 N 266-

ОЗ "Об отдельных вопросах формирования и деятельности Общественной палаты Ненецкого 
автономного округа", на основании списка кандидатов в члены Общественной палаты Ненецкого 
автономного округа, утвержденного распоряжением губернатора Ненецкого автономного округа от 
03.02.2017 N 31-рг, постановляю: 

1. Утвердить членами Общественной палаты Ненецкого автономного округа следующих лиц: 

Антипину Татьяну Яковлевну - представителя Регионального отделения Общественной 
организации "Союз женщин России" Ненецкого автономного округа; 

Вокуева Олега Сергеевича - представителя Ненецкого регионального отделения 
Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства "ОПОРА 
РОССИИ"; 

Канева Юрия Викторовича - представителя Ненецкого регионального отделения 
Общероссийской общественной организации "Союз пенсионеров России"; 

Малыгину Ольгу Игоревну - представителя Ненецкой региональной организации 
Общероссийской общественной организации "Российский Союз Молодежи"; 

Терещенко Ирину Ростиславовну - представителя Ненецкого регионального отделения 
общественно-государственного физкультурно-спортивного объединения "Юность России"; 

Томилова Владимира Геннадьевича - представителя Ненецкого регионального отделения 
Всероссийской общественной организации "Молодая Гвардия Единой России"; 

Хабарова Виталия Алексеевича - представителя Ненецкой окружной организации 
Всероссийского общества инвалидов. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Губернатор 
Ненецкого автономного округа 

И.В.КОШИН 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=B7B29A7169C3E33A968C7260985B9A0D0C84B0EA3CD140EB5C34D0775DB700DF363EE03AA0AB77657F5968B85232D6697E673614CF10FD8D37F8F8V5gFN

